
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση εκ νέου των προσωρινών κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων για την εκτέλεση των εργασιών του έρ-
γου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΕΝΟΣ ΕΝΝΙΑΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΥΠΟΓΕΙΑ, PILOTIS ΚΑΙ ΠΑΤΑΡΙ», 
με διακοπή κυκλοφορίας στην οδό ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ, 
στο τμήμα της από την οδό ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΙΩΝ 
έως την οδό ΒΕΡΓΟΒΙΤΣΗΣ και απαγόρευση στά-
σης και στάθμευσης εκατέρωθεν της οδού ΠΑΝΑ-
ΓΙΩΤΑΡΑ με αμφιδρόμησή της για το τμήμα από 
την οδό ΒΕΡΓΟΒΙΤΣΗΣ έως την οδό ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΡΟΪΔΗ, για επιπλέον χρονικό διάστημα έως και την 
01/05/2025 για τις ημέρες Τετάρτη και Σάββατο και 
για τις ώρες 07:00-15:00, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
181/2025 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

2 Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
για την εκτέλεση των εργασιών του έργου: «ΤΡΟ-
ΦΟΔΟΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ 20KV BKX  - 3366 ΔΗΜΟΣ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ - ΘΕΑΤΡΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ, ΛΟΦΟΣ ΛΥ-
ΚΑΒΗΤΤΟΥ» με διακοπή κυκλοφορίας της οδού 
ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ από την συμβολή της 
με την οδό ΠΑΛΙΓΓΕΝΕΣΙΑΣ έως την συμβολή της 
οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ με το πλάτωμα 
που βρίσκεται στο αμφιθέατρο ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ και 
αμφιδρόμηση του τμήματος της οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ 
ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ από το πλάτωμα έως την συμβολή 
της οδού με την οδό ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ για χρονι-
κό διάστημα τριάντα (30) ημερών από την ημέρα 
έναρξης των εργασιών, σύμφωνα με την υπ’  αρ. 
179/2025 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

3 Έγκριση α) της κατάργησης της υπ’  αρ. 1679/ 
21-06-2001 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλί-
ου, ως προς την εκ περιτροπής στάθμευση στην 
οδό ΕΥΡΥΜΕΔΟΝΤΟΣ και β) της απαγόρευσης στά-
σης και στάθμευσης οχημάτων στην πλευρά των 
μονών αριθμών της οδού ΕΥΡΥΜΕΔΟΝΤΟΣ (δεξιά 
κατά τη φορά κίνησης) από την οδό ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 
έως την οδό ΛΕΩΝΙΔΟΥ, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
180/2025 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.170033 (1)

Έγκριση εκ νέου των προσωρινών κυκλοφορι-
ακών ρυθμίσεων για την εκτέλεση των εργασι-
ών του έργου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΕΝΟΣ ΕΝΝΙΑΩΡΟΦΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΥΠΟΓΕΙΑ, PILOTIS 
ΚΑΙ ΠΑΤΑΡΙ», με διακοπή κυκλοφορίας στην οδό 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ, στο τμήμα της από την οδό ΚΟ-
ΝΤΟΓΙΑΝΝΑΙΩΝ έως την οδό ΒΕΡΓΟΒΙΤΣΗΣ και 
απαγόρευση στάσης και στάθμευσης εκατέρω-
θεν της οδού ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ με αμφιδρόμησή της 
για το τμήμα από την οδό ΒΕΡΓΟΒΙΤΣΗΣ έως την 
οδό ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ, για επιπλέον χρονι-
κό διάστημα, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 181/2025 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης” (Α’87) και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 69 
αυτού.

2. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) (ΚΟΚ).
3. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-

ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 181/26-03-2025 (ΑΔΑ: ΡΤΟΠΩ6Μ-4ΝΜ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθη-
ναίων.

5. Το γεγονός ότι οι κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, εκδιδόμενες αποφά-
σεις, πλην εκείνων που εκδίδονται από τις Αστυνομικές 
Αρχές, δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως.

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστική προ-
θεσμία του δευτέρου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 52 
του ΚΟΚ, ήτοι του ενός (1) μηνός από την κοινοποίησή 
της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση.

7. Το υπ’ αρ. 78267/20-03-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3776

50173

18.07.2025 11:56:12

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50174 Τεύχος B’ 3776/17.07.2025

8. Την υπ’  αρ. 26904/06-05-2025 (Α.Π. 117011/ 
07-05-2025 Δήμου Αθηναίων) Πράξη του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρό-
μενη έγκριση της υπ’ αρ. 181/2025 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

9. Από την ανωτέρω κυκλοφοριακή ρύθμιση δεν 
προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου 
Αθηναίων.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Εγκρίνει, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 692/2025 πράξη 
της Δημοτικής Επιτροπής, τις εκ νέου προσωρινές κυ-
κλοφοριακές ρυθμίσεις για την εκτέλεση των εργασιών 

του έργου «ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΕΝΟΣ ΕΝΝΙΑΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΜΕ ΔΥΟ ΥΠΟΓΕΙΑ, PILOTIS ΚΑΙ ΠΑΤΑΡΙ», με 
διακοπή κυκλοφορίας στην οδό ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ, στο 
τμήμα της από την οδό ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΙΩΝ έως την οδό 
ΒΕΡΓΟΒΙΤΣΗΣ και απαγόρευση στάσης και στάθμευσης 
εκατέρωθεν της οδού ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ με αμφιδρόμησή 
της για το τμήμα από την οδό ΒΕΡΓΟΒΙΤΣΗΣ έως την οδό 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΪΔΗ για επιπλέον χρονικό διάστημα 
έως και την 01/05/2025 για τις ημέρες Τετάρτη και Σάβ-
βατο και για τις ώρες 07:00-15:00.

Από την ανωτέρω κυκλοφοριακή ρύθμιση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του 
Δήμου Αθηναίων. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50175Τεύχος B’ 3776/17.07.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50176 Τεύχος B’ 3776/17.07.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Ιουλίου 2025

Ο Αντιπρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΝΤΟΜΑΣ

Ι

Αριθμ. 170026 (2)

Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσε-
ων για την εκτέλεση των εργασιών του έργου: 
«ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ 20KV BKX - 3366 ΔΗ-
ΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ - ΘΕΑΤΡΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ, ΛΟ-
ΦΟΣ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ» με διακοπή κυκλοφορί-
ας της οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ από την 
συμβολή της με την οδό ΠΑΛΙΓΓΕΝΕΣΙΑΣ έως την 
συμβολή της οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ με 
το πλάτωμα που βρίσκεται στο αμφιθέατρο ΛΥ-
ΚΑΒΗΤΤΟΥ και αμφιδρόμηση του τμήματος της 
οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ από το πλάτω-
μα έως την συμβολή της οδού με την οδό ΣΑΡΑ-
ΝΤΑΠΗΧΟΥ για χρονικό διάστημα τριάντα (30) 
ημερών από την ημέρα έναρξης των εργασιών, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 179/2025 απόφαση Δη-
μοτικού Συμβουλίου.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης” (Α’87) και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 69 
αυτού. 

2. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) (ΚΟΚ).
3. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-

ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 179/26-03-2025 (ΑΔΑ: Ψ1Μ0Ω6Μ-ΩΥ8) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθη-
ναίων.

5. Το γεγονός ότι οι κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, εκδιδόμενες αποφάσεις, 
πλην εκείνων που εκδίδονται από τις Αστυνομικές Αρχές, 
δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστική προ-
θεσμία του δευτέρου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 52 
του ΚΟΚ, ήτοι του ενός (1) μηνός από την κοινοποίησή 
της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση.

7. Το υπ’ αρ. 79544/21-03-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος.

8. Την υπ’ αρ. 26908/06-05-2025 (Α.Π. 116953/07-05-
2025 Δήμου Αθηναίων) Πράξη του Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρόμενη 
έγκριση της υπ’ αρ. 179/2025 απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

9. Από την ανωτέρω κυκλοφοριακή ρύθμιση δεν 
προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου 
Αθηναίων.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Εγκρίνει, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 650/2025 πράξη της 
Δημοτικής Επιτροπής, τις προ σωρινές κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις για την εκτέλεση των εργασιών του έργου: 
«ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ 20KV BKX  - 3366 ΔΗΜΟΣ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ  - ΘΕΑΤΡΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ, ΛΟΦΟΣ ΛΥΚΑ-
ΒΗΤΤΟΥ» με διακοπή κυκλοφορίας της οδού ΜΟΝΟ-
ΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ από την συμβολή της με την οδό 
ΠΑΛΙΓΓΕΝΕΣΙΑΣ έως την συμβολή της οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ 
ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ με το πλάτωμα που βρίσκεται στο αμφιθέ-
ατρο Λυκαβηττού και αμφιδρόμηση του τμήματος της 
οδού ΜΟΝΟΠΑΤΙ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ από το πλάτωμα έως 
την συμβολή της οδού με την οδό ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ, για 
χρονικό διάστημα τριάντα (30) ημερών από την ημέρα 
έναρξης των εργασιών.

Από τις εν λόγω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Αθηναίων.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50177Τεύχος B’ 3776/17.07.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50178 Τεύχος B’ 3776/17.07.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Ιουλίου 2025

Ο Αντιπρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΝΤΟΜΑΣ

Ι

Αριθμ. 170202 (3)

Έγκριση α) της κατάργησης της υπ’ αρ. 1679/ 
21-06-2001 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλί-
ου, ως προς την εκ περιτροπής στάθμευση στην 
οδό ΕΥΡΥΜΕΔΟΝΤΟΣ και β) της απαγόρευσης 
στάσης και στάθμευσης οχημάτων στην πλευρά 
των μονών αριθμών της οδού ΕΥΡΥΜΕΔΟΝΤΟΣ 
(δεξιά κατά τη φορά κίνησης) από την οδό ΠΑ-
ΡΑΜΥΘΙΑΣ έως την οδό ΛΕΩΝΙΔΟΥ, σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 180/2025 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’87) και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 69 
που ορίζει ότι «αν ο Πρόεδρος απουσιάζει ή κωλύεται 
τον αναπληρώνει ο Αντιπρόεδρος». 

2. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) (ΚΟΚ).
3. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-

ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 180/26-03-2025 (ΑΔΑ: 921ΩΩ6Μ-Θ4Ζ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθη-
ναίων και τα συνημμένα στοιχεία που απεστάλησαν στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση με το υπ’ αρ. 89428 έγγραφο 
του Δήμου Αθηναίων στις 02-04-2025.

5. Το γεγονός ότι οι κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, εκδιδόμενες αποφάσεις, 
πλην εκείνων που εκδίδονται από τις Αστυνομικές Αρχές, 
δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστική προ-

θεσμία του δευτέρου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 52 
του ΚΟΚ, ήτοι του ενός (1) μηνός από την κοινοποίησή 
της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση.

7. Το υπ’ αρ. 77110/19-03-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος.

8. Tην από Δεκέμβριος του 2024 Κυκλοφοριακή Με-
λέτη της Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περι-
βάλλοντος- Τμήμα Βιώσιμης Κινητικότητας.

9. Την υπ’  αρ. 29252/16-05-2025 (Α.Π. 127497/ 
19-05-2025 Δήμου Αθηναίων) Πράξη του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρό-
μενη έγκριση της υπ’ αρ. 180/2025 απόφασης του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

10. Το γεγονός ότι από την εν λόγω κυκλοφοριακή ρύθ-
μιση προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δ.Α., 
ως προς την τοποθέτηση των πινακίδων σε βάρος του 
Κ.Α. Φ30/6654.003 του έτους 2025, όπου υπάρχει εγγε-
γραμμένη πίστωση 70.000 € και ως προς τη διαγράμμιση 
η οποία θα καταλογιστεί σε βάρος του Κ.Α. Φ30/6661.001 
του έτους 2025 όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 
100.000 €.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Εγκρίνει, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 691/2025 πράξη της 
Δημοτικής Επιτροπής α) την κατάργηση της υπ’ αρ. 1679/ 
21-06-2001 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου, ως 
προς την εκ περιτροπής στάθμευση στην οδό ΕΥΡΥΜΕ-
ΔΟΝΤΟΣ και β) την απαγόρευση στάσης και στάθμευ-
σης οχημάτων στην πλευρά των μονών αριθμών της 
οδού ΕΥΡΥΜΕΔΟΝΤΟΣ (δεξιά κατά τη φορά κίνησης), 
στο μήκος της από την οδό ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ έως την οδό 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ.

Από την παραπάνω κυκλοφοριακή ρύθμιση προκα-
λείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δ.Α., ως προς 
την τοποθέτηση των πινακίδων σε βάρος του Κ.Α. 
Φ30/6654.003 του έτους 2025, όπου υπάρχει εγγεγραμ-
μένη πίστωση 70.000 € και ως προς τη διαγράμμιση η 
οποία θα καταλογιστεί σε βάρος του Κ.Α. Φ30/6661.001 
του έτους 2025 όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 
100.000 €.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50179Τεύχος B’ 3776/17.07.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50180 Τεύχος B’ 3776/17.07.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Ιουλίου 2025

Ο Αντιπρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΝΤΟΜΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02037761707250008*


